
 
 

Poz. 459 
  

UCHWAŁA NR 17 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW EKONOMIA,  

DATA SCIENCE AND BUSINESS ANALYTICS, MIĘDZYKIERUNKOWE STUDIA 
EKONOMICZNOMATEMATYCZNE, FINANSE, INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ, 
FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT AND 

ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL ECONOMICS, 
QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie klauzuli etycznego zaliczania przedmiotu 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Studenci przystępując do egzaminów składają deklarację etyczną o treści w języku 
polskim:  

„Oświadczam, że zapoznałem się z treścią Regulaminu Studiów na UW, Szczegółowymi 
zasadami studiowania na WNE UW oraz komunikatami KJD. Zobowiązuję się niniejszym do 
zastosowania się do reguł egzaminacyjnych określonych wyżej wymienionymi dokumentami 
oraz ustalonych dodatkowo przez egzaminatora. Oświadczam, że w trakcie egzaminu nie 
będę korzystać z żadnych niedozwolonych pomocy egzaminacyjnych oraz że nie będę się 
porozumiewać z innymi osobami. Mam świadomość, że nieprzestrzeganie tych reguł jest 
wyrazem nieuczciwości wobec wszystkich uczestników procesu egzaminacyjnego oraz całej 
wspólnoty akademickiej i jednocześnie może skutkować karą dyscyplinarną.” 

lub języku angielskim: 

“I declare that I have read the Rules of Study at University of Warsaw, detailed regulations at 
Faculty of Economic Sciences and statements of Head of Teaching Unit. I hereby undertake 
to comply with the examination rules specified in the above-mentioned documents and 
established additionally by the examiner. I declare that during the exam I will not use any 
unauthorized examination aids and that I will not communicate with other people. I am aware 
that non-compliance with these rules is an expression of dishonesty towards all participants 
of the examination process and the whole academic community and at the same time may 
result in disciplinary penalty.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca rady dydaktycznej:  
dr hab. Katarzyna Kopczewska prof. ucz. 


